
Skelbimo antraštė Sporto sales nuoma neformaliojo švietimo organizavimui 

Pradinė nuomos kaina, 

€/mėn. 

1.80 

Konkurso dalyvio pradinis 

įnašas, € 

00.00 

Nuomos konkurso data 2019-10-31 

Nuomos konkurso laikas 10 val. 

Nuomos konkurso vieta Miškų g.8., Lavoriškių k., Vilniaus r. 

Nuompinigių mokėjimo 

tvarka 

Už patalpų išlaikymo sąnaudas nustatomas mokestis pagal Lavoriškių gimnazijos 

valandinės patalpų nuomos komunalinių išlaidų skaičiavimo metodiką; 1. elektra- 

0,30Eur/val.; 2. mokestis už šildymą (sezono metų)- 0,25Eur/val.; 3. vanduo ir 

kanalizacija- 0,02Eur 1vaikas /val. 4. Nuomininkas nuomos mokestį Nuomotojui už 

einamąjį mėnesį moka kas mėnesį ne vėliau kaip iki einamojo mėnesio 15 dienos. 

Informacija apie 

delspinigius 

Nuomininkas, šioje sutartyje nustatytu laiku nesumokėjęs nuomos mokesčio, už 

kiekvieną uždelstą dieną moka 0,2 proc. delspinigius nuo viso mėnesio nuomos 

mokesčio. 

Konkurso dalyvių 

registravimo vieta 

Miškų g.8., Lavoriškių k., Vilniaus r. 

Registravimo pabaigos 

terminas 

2019-10-30 

Kontaktinis asmuo Janina Jasinskaja 

Kontaktinio asmens 

pareigos 

direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams 

Kontaktinis el. paštas janina.jasinskaja@lavoriskiugimnazija.lt 

Kontaktinis mobilus  

telefonas 

865543512 

 


